
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-71

88260-000 - Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2021 - PE

60/2021

60/2021

15/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

60/2021

25/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

09/07/2021

09/07/2021
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2021, do tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MULTIENTIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNCIPAL DE MAJOR GERCINO.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.068.3.3.90.00.00.00.00.00 (12),  2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (20),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (36),
2.051.3.3.90.00.00.00.00.00 (49),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (50),  2.054.3.3.90.00.00.00.00.00 (160)

- 010016 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO
LTDA

52 0,0000 51.941,38
- 009995 - DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962 8 0,0000 18.330,00
- 009614 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA 22 0,0000 56.454,80
- 009147 - RSUL EIRELI 13 0,0000 8.252,85

95 134.979,03

Major Gercino,   9   de  Julho   de   2021.


